
Hana K. (Handulka) ID 18992 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 10:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a zákazníci+zákazníčci, vítám vás na mých stránkách,
 věcičky rezervuji na 7 dní, pokud se nedomluvíme jinak, platbu preferuji převodem na účet, poté rozesílám balíčky
doporučeně. Dám vědět mailem. Všechny věci mám popsané pravdivě, dle stavu. Pokud je někde vada, konkrétně ji popisuji a
detailně fotím.

 K CENĚ ZBOŽÍ, vždy připočítejte POŠTOVNÉ dle velikosti balíčku. Od 37,- do 50,- Kč.

 1. Zboží přeměřím, přefotím, odpovím na dotazy apod., očekávám ale od Vás, že mi dáte vědět, zda Vám věc vyhovuje nebo
nikoliv. Velmi prosím, pokud zájem nemáte, napište.

 2. Odeslání zásilky oznamuji v den kdy jí odesílám. Vás ve Vášem zájmu moc prosím o oznámení , třeba krátkou zprávou, že
balík dorazil. POKUD SE DO 10 DNŮ OD ZASLÁNÍ BALÍČKU NEOZVETE, VĚC BERU JAKO VYŘEŠENOU A VYHAZUJI PODACÍ
LÍSTEK!!! V případě ztráty je vhodné podávat reklamaci co nejdříve. Pokud Vám zásilka (doporučená ) během DVOU
pracovních dnů ode dne odeslání nebyla doručena, ozvěte se prosím!!!

 3. Prosím zvažte, zda o věc máte zájem, NEBLOKUJTE zbytečně celé týdny věcičky, pokud si koupi rozmyslíte, dejte prosím
vědět. Vážnému zájemci ráda počkám smluvenou dobu, v tom problém nevidím.

 4. Vše si pořádně změřte, věci typu, nesedí mi... neberu zpět. Detailně popisuji zboží, poskytuji míry, proto prosím MĚŘTE!!!

 5. Pokud na odpověď ohledně některé věci nereagujete, tak do 24 hodin věcičku uvolňuji do prodeje ( toto opatření je z
důvodu řady velmi nepříjemných zkušeností) - opět pokud nemáte přístup na net, stačí napsat, a klidně počkám déle. Pokud
do 7 dnů od data rezervace není věc zaplacená, nebo jsem neobdržela zprávu o prodloužení rezervace, věc také uvolňuji do
prodeje.

 TAK A DOST BUBUBU...

 Děkuji , že jste vydrželi až sem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

